глАвА

городской округ flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от & 6 , olt, оооа | Nэ /,f -i7r

о внесении изменений в постановление
главы городскоrо округа flолгопрудныйМосковской области от la'.CiT.эOZO
Ne 29-ПГ (о Комиссии попредупреждению u ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности городского
округа ,Е|олгопрудный Московской
области>

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1gg4 Ns 68-ФЗ кО защитенаселения и территорий от чре3вычайных ситуаций природного и техногенного
характера>, Федеральным 3аконом от 06,,10.20о3 Ns 13,1-Фз (об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации>, Федеральным
3аконом от 30,12,2021 Ns 459_Фз <о внесении и3менений в Федеральный закон <озащите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного итехногенного характера)), постановлением Правительства Российской Федерации от30,12,2003 Ns 794 <О единой государственноЙ системе предупрех{дения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций>>, Законом Московской области от о4.о5.2005 Ns 1

.10/2о05-оз
<О защите населения и территории Московской области от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера)), постановлением Правительства Московскойобласти от 04,02.2014 Ns 25t1 <<О Московской областной системе предупрещцения иликвидации чрезвычайных ситуаций>>, на основании Устава городского округа
flолгопрудный Московской области, в целях зац{иты населения от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности
на территории городского округа,щолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, ВНеСТИ В ПОСТаНОВЛеНИе ГЛавы городского округа flолгопрудный московскойобласти от 14,07.2020 Ns 29-ПГ кО Комиссии по предупреждению и ликвидации

005516

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа
,щолгопрудный Московской области> (далее - постановление) изменение, изложив
приложение 1 <состав Комиссии по предупрещдению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа flолгопрудный> кпостановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению,

2, мкУ кМедиацентр кrЩолГопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный <Вестник ,Щолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный в информационно-
телекоммун икационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.4, Контроль за исполнением настояшего постановления возложить на
Басова о.Е. - 3аместителя главы городского округа - заместителя председателя
комиссии по предупрещцению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарноЙ безопасности городского округа,Щолгоп й.

Глава городского Юдин

Исп.:А.В. Ксенофонтов
Тел,: 8(495)40S-24-63
Разослано в дело - 1, прокур?тУра г. ,Щолгопрудного - 1, Курсова с.В. - 1 (по мсэfl), Басов о.Е.. - 1(ПО МСЭ,Щ), ГРИЩИНа_ Л.Мl --1 (п6'МСЭДi), КулЬчицкий и.Й.:"r ц_оlмсСд), кЬЙнов д.г. _ 1 (по мсэfl),Муравьев о.д. _ '1 (по МСЭff), ШариЁjянова М.А. - J tпо Цёэд), Дбir""iЬЬ" г.в. - .1 (по мсэд),Арсененко А,н, - 1 (по МСЭfl), Кулемин А.в. - r tпЬ мсф, h."o"o. А,в. - 1 (по МСЭfl), Басов о.Е. -14.

)S
Эт
Iод8
=о
вЕ

NФ
со
Фо
к)(ао
о)Ф

ýlN
ф
Ф
to
tr)lo
(оо
о)Ф

Г*г
с0
Ф
Фг-о
lr)
N
о)Ф

)S
Э f ,л
.fi Её
*н g
о,

го
I

I(о
Г-
lr)

r
Iоо
I

соо\r

Г\ lOOto
ll

со lr)\r(o
llФсоооýý

tЕо
SФ
Ч IE il

ЕзЕоо

шбq
9т>Е

ЁЕчаmа
-оs-
ц
9

s
Ф
Ф
_0
Е
Ф
Е
lл
Ф

о
ш
ооб
ш

о

Ёвýý*ЁЁý,Е

ý*Ёý;Ёýý
Ё

=

кбл
Ен
=х\г
де

l)Slo оl1_ 5ZI>()lo- m

lБ 9g8:
9> п9,s Бхл qх Ею
}+trtоy>i-о_бЕclo
бl_

цоц

ЕЕб>trо-ц: Sz
лОqо
рь
ЕБiJ trtФо
ЕЁ
cf) *

о

h"E
Ёtrр
е=Ёл 7iю\JБо
8ý,в
сосэ б
5ZT Ф
S= отё, У,

э> 8а*>
Jб
J-

о хл
ЕлуSл

ýЁЁёЕЕ

ýЁýýЕц

S
Sоо
S
о
Jlq
Фl-бц
Фоц
Ф
о-Е

9slrFoiFxбYл к Цёл;r!z

Е Ё в,:Ё trtооьФЕЕ9fr|ё;oSSх o-S J"=89.
S5Z

=ý]йоl

S
Sоо
Sлs

Бý
SIх

8р
=ьбцФ8

цо
о-Е

ol l_zE N (о

\lls \l
-,l

lлLl+*l Еigtьq 9ý ЁS trН бЕ ci xi tr
Ф Еr", оБý l Еo;i | \о
*9l ,sЁБ l оЁЁsl Ё;9\| g
o9l 6
FчlF

6 *^, 9XE\l so:"xl tз5Ё;| 9ьо-!9 ц Ф бЕ ts ь Б,Б
Ё,:-оSY,эt
ýЕ
ý=
О15

m{Е
Е,= *Обц
8ЁЕ

gý
Jб
эl_

=>tr<99Б- ч-:tЕftso
я&sbл
Фц
х
Ф
ctь
ц
Ф
сt
tr
оь
sSооs
=оY

|оý
ю
о)
со
0о
ю
со
о)
оо

lf)г
ф
фо(ог
к)г.
о)ф

N
Г-
(o
ý
N
о)
с)
к)
оо
о)
0о

г
Ф\t
Ф
Г-
Г-ф
N(о
о)
0о

Г-

Nоо(о
lг)
Г-г
о)
0о

г.-(о
о
Г-
с)с)
к)
со
о)
со

о
Г-ýN(oоr
l()
(о
о)
со

о)
о)
lo
|о
о)
о)N
сог
о)ф

о
со
с{
N
о)
Lo(o

о)ф

со
(o

IýN
l

соо\t

Y
lr)ý

Iфоt

0о
Iг

ю
I(о

Г-
tr)

(o
со

lю
о)

I(о
Г-
l()

Г\г
tý

Г-
I

соо$

Г*
N

Iо
с)

Iфо!t

(o
0о

Ilo
о)

I(о
г-
l()

,,Q,о
JI

ýФ
IФо

..,ý,

cf)
N

I

с)
l.с)

I(o
Г-
1о

Фосоо
Il\t(oь г'*
IlооФооvv

)s
ФоУ+Фа
дв
'ncL
р;EsоЕrýtd
9д
Фо

б

Ро
ЬшФФ/{ -0ц
8Боб
аФ

Е

ýЁlrO
бьf)s
ýýJз

i=

)sФ-
SБiз
Ео.
99
i,Ё
Y

Ф_
бБ

f;Ё
flý
эц

trs
о.бб
=rgЦ
оЁ

Еý
Е.<
б
э

_0
cL
о
Si
,:Е
YLJs;tлS
Б
у

l]. j

бi](,,,
Sa.q
дЁ
-оФ,с)Фsоо-Ео
8ш
Ф
f!:

]':',

)s
Ф
а.Ц-
<й
9ЕЕ9gЕ
9а
а.б

б
ýg
Ён>Ф
9оq
s_-
б.Lо

g=

н ý9 ýйФ S бЁtrf S о.lл\r+ц

!ýs;
Ё ье

=Q gE tr
бцI

эобЕсб
дяь9Fo
Ёо
8ё>6gз
lS0
эрdr-
о-
ФЕ

ЕЕб>Eg
лОqо
рь<:ZЕооtrtоо5о-Б9

(f) *

IE gб>Ео-Lj 5z
лОqо
рь
=SZtrооqtФоSo-Б9с)*

Egб>trо.цу
лОцо
рь=УЁоьtrtФо
Ее
cf) -

ЕgФ>Eg
лОqо
9ь
=SZtrоЬtrtФоSo-Б9

(f) t

ЕЕб>Е9
лОqо
рь
=5zЁоtJсtФоSo-Б9
cf) -

| ,lo

" Ё;fr
S о!.=Е :Е,'=
с) л,х -
Б Е ыý
8ý,аЕ
яЕiЕБ
=
9Ё;

Е*;Ё
а зр Ё
t Ё,,g
-Еý

,..,х

S
9>,
Е ýа
Б Е,ч

=
FдF-
ч-цJ

ЁЁý ý
s ЁэS
=hоýf;*хе
ý S Ё,tvл+ц.J_F

](Jl

5,s+о
сб
ь9
ФS
Q-Ф
ES>8
ýд
Ё*ч}_
бl]тЕбяЕу

S
Sоо
S
=о
л
о-бl-
Ф
о-
Фо

9
,Э 5sE 6
St l о
Е g9 g Е
Ё * ftý 89DýЕэ
6 ЁЁ Ё 8f Е ýчцяФlо-l

Ёýýgýа,

ЕЕЕЁЁэ-

S
оо
S

о
J-
Фq
J

S
Sоо
S
о
5a
t
с)
trт

S
Sоо
S

о
5Zт
Фq
т

S
SооS
о
\Z
.д
Фч
J

l l"ti ,

l ЕlЕ
l | Д',sls ts sX
ý Ёfrх
эЁýЕ

Ё ь$Ё+ loi,Ф чJ oi'.YSa,lS
>iFi)- -
i1

S
Sоо
S
Ео
.L
Фq
)

оо
S
о

54
:E
Фq
,

!t tг) (o ý со о) ог \-
'-

Nт. а)г

оýоо
|ог
Ф
Г-
Гt
о)
ф

Ф
о)
с9t
ý,
Г-
Г-
сf)о
о)ф

tf)
Г-
(o
о)
о)оо
Г-(о
о)
со

N
о)N
to]t
о)
lr)
с)о
о)
0о

фо
(o
Г-
о)
N
Г-(о

о)
со

о
tо
$о
N
соо
о)Ф

(o
Г\
ю
Г-
(f)о
Г*
со
N
о)
со

ф
(f)

Ф
со

ý
lr)
r
о)ф

ý
00о
\r(o
с)
tг)г
о)
о)

ýN
I

NФ
l

сооý

ý\t
IýФ
l

соо$

\r
$

IчФ
I

0ооý

I

tоýо)
ry"ъ
Nолг*(o=
оо)
о) о)(ott

Ф

(о 0о )Sо)- 7
ll=

ФN *9ч *ФФ хоо Ф.t.tg

Фо)ýФlI
(f) (f)
lo (f)IaФ(ооФttto

вsЕ
dсъ ilг-(o Ф||фф Боо <st ft

sNвё+ ilФг- с)dd Еоо <ý.t rt

бý
*m:о5cLýз
ý.=о-=
вЁ
ЦФ'

б
cLбЕо
JlEqФ
_>о0-(1
бSФ>Фs
_0 EJ,Об-gq
ЁФ
а

ýо
яЁ
ýаos
=>9аag
#й

cLц
=9Бý
Y.LФrбtrsцl<ts8
El_0бо аq
т9 ьЕо
бо
s-эу

)S^

=зФт;
.ЕйЕ;Ё8
9аЕ
ЕYцФsоFE о'Б9
Ф-э

i] ;л
Ф лI.,]t о

i*sY=ЕsхбЕ Ёр
_9=Н
6 tЕ
t Е8*m о

, ,.}.
r:.],,

)S
Ф
а.Егт
T-S
<Е
обЕtr
Ё9EsФт(J-
cL

аЭ-s
Фsj
Ё8х>qб
rrr )S б
ýяЕhSo
ЕЕ,эьaо

tr]yl

s
бSS
=Sz

*= +$,;
dрЕЁЁ
ý,ЕýЕЕ

аýЁЕý
лS l

чl
ýZl

lSls
ýil
Б Ёg
Б 5 е,;

ЁЁЕЁ
Е ý ýЕ
э t ёь

$ ýu"
lс)
о

IоЕESGl ;gSc)
ББ>б
о- о_оtrт>
szо
=!+(J*ElЁо
Фf;frg
I'

бр
ФФй

ЕкЕsе: iФrЁоЬ

=tЕц* вЕ;+Ео-fuоT-L]

|9 Ф

iн t
=a\ о-

Её Е;>о ь ЕУ{ оitr эдо *

ý*ý

цm^
о> 8tr> х
S> t

Ё 1,s ý---чд=лJ

-o=;S
Е р *"t
днЁЕ

ЕБ Б
"ц8]

з*l

l йi,N Oji,_,iя
fr Е

,ý
ЁЁЁЁ

*Еý н,ý
бБЁ:н

tr E,S й

ЕЁЁýv|- ol

S^
гЬ9
=об>чЁ
Ёааtrох
gý Ё
ц*т

чl-

)Sоэ
Ё9
,g}ба

- о--
ý ,s'X
59Е
Е?ё,о+бEJ
- хн}*>

о=
Fо
ýБl

S
SооS
Ео
J_
Фq
т

S
SооS
=о
Sz
д
Ф
ч
J

S
SооS
о
J-
оq
)

б
.д
=О| ЁФs Ьо-S(oS(J ббо о_хS _tх5дFэь8*Ео

е нЕJ оqу (")

о.

S
SооS
оу,
Е
Фq
т

S
Sоо
S
о
SZ
-
Фq
J

S
Sоо
S
о

5Z
J-
Фq
)

.f
r, (oг ýг Ф;г

i.:;

о)
т-'

о
N

г
N

\

\

\

\
$

N
ý)о\q

\

N

ý
с9
N(o
(о
с)r
cY)о
о)
0о

N
Г*
N\f
.if
to
Ф
о)Ф

0о
N
Г*
Ф
Г-ý
Nо
о)
0о

Г-
Г-
N
Г*
|о
Ф
о)
lг)
о)!t
0о

с)
Ф
с9
о)Ф
tс)lo
(о

о)
0о

Г-
со
Ф
ýо
с{
с)о
о)
0о

Ф
N
to

0о
о)
lr)
(o
с!
о)ф

, ]i

.о)

,: :О
i. lo
', о)

(о
N
о)
0о

Ф(o
lг

(о
IФоý

t(o
I

о)о
I

оооý

I

lr)о
I

Г-
!! roХсо
о)
о)ý
Ф

NN
Iýс)
lФоý

Ф
IN

Г*
I

0ооý

оо
Iо

со
I(о

Г-to

о)о
I

се
lr)

I(о
Г-
lJ)

].,Оо
il Фо

I

со(э
tif

,Бо

аg Е

аg ý
sБЕ
}ооы9

gэ
:t=
ЕЁfi
РЁв<ьЕ
rrr У lj

iлвоох5

Е
ЕэESбtFrбоsФЕmооФоY_Oб
tооЕ
Ё- Б
цо_0tr

l_эФstrЕо=ý
tЕst-Oб

Еg*Е
Ёо5о

б

;9os
io*<Ен
9tн
цнЕiE я
Еv
-0Оtrtr
Фv

=

оо=
ЕtfiЦб о
mФ(J
6 gр
8;хо{ Бцо

о.ц
бтоа
im:Ф
аа
ФФоtr
Бдхб

о.
Еt

,б _9iФФtrо
_S

=д:Ф*
Е

Ф^б (",

-цФ
|.о )Sобоо.
ЁБ>ЕчБ
?Ё
ý9
Ен
ý-
€}"

S
l_обцtrб

il8 ý л
*,х Ф QYдJ>s Х ц[s
э Е аf;
Ё Е ЕЁц> 6
9g
шl-

о
ЕФd

ol S^zE,9
=l-|-=dl<Yя.ч)S

=ллб
g *Ёft о-о
cLk>
ЁЁ "оц

d

о-о
|_\z

s.6
Ёр
lSV
Эо
Jl_Fv
ýо
ы<
:E
с)

о.о
Е
8_э
цt_,sE
эз
:EY
до
ýЕ
Ф
.Lо

о_о
Ео^о-Y
SSцЕ,sO
л\
д I

Дч|_б a)
в<до

)SoоЕдо_лоtr
Ё: Ё'i
-l- чL
.Tr ())S >Ёо9g
&д Ё gь9*а
=

k ts{
i еЕ q
ES|-
ýа
бх
-LE

о-оFу,баЦЁа
Ф:Е)S
Q.с) 7,i g*

ЁýЁtvqо_\ о9ЕЕ{
Е > "lо. lSIцl

Ф
trtо
о.
g

-96
:$б
iЧ*]х9i,,\Z х>Ё
о.о9qt
Е
а
S"Е

S
S
(-)
оS
о
д
Фq
J

S
Sоо
S
о
5Z
т
Фq
т

S
Sоо
S

о
5Z
т
Фq
т

S
Sоо
S

о
:E
Фq
т

Sоо
S

о
t
Фq
т

S
Sоо
S
о
54
Е
Фq
т

S
SооS
=о
:Е
Фq
)

,,ц
-SJ] :Е

l E(l)|ЕЕs >ai
S об(Jц-)ОлЕ
SE)\>Ф-оFэSZS=

Р, Е 6
-:'У Е
J

;} Б
.j -ю],ol.I

I

ýiN c.j
N

tt
N d

N ФN Ё
N

оо
N

:,
':]О)
:::N

i.,,,

,, :,:,,
: r.:.: